АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22.07.2021                                                                                                     № 59
с. Мулино

О принятии имущества в муниципальную собственность
В соответствии с договором на безвозмездное выполнение работ по разработке котлована под пожарный водоем от 15.10.2020 года, в соответствии с актом сдачи – приема работ, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности , утвержденного решением Мулинской сельской Думы от 12.12.2008 № 11/2 администрация Мулинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность Пожарный водоем на территории Мулинского сельского поселения:
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения объекта
	Ед.измер.
	Кол-во
	Инвентарный номер
	Цена за ед.
	Сумма (руб)

	1
	Пожарный водоем

	Кировская область, Нагорский район, с.Мулино, ул. Ленина, кадастровый квартал 43:19:381301
	шт
	1
	10851000063

	1,00
	1,00

	ИТОГО

	1

	1,00

2. Поставить объект для пожаротушения (пожарный водоем) на баланс администрации Мулинского сельского поселения, включив его в казну муниципального образования «Мулинское сельское поселение».
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Мулинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мулинского сельского поселения.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Мулинского сельского поселения                                          Н.Ю. Норсеев